
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

27.01.2022.        ārkārtas sēdes protokols Nr.2., 2.p.  

LĒMUMS Nr. 43 

Par Aizkraukles novada pašvaldības institūciju amatpersonu  

un darbinieku atlīdzības nolikuma Nr.2022/2 apstiprināšanu 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu pašvaldības dome 

pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumus, nolikumus, instrukcijas).  

Ņemot vērā iepriekšminēto, izstrādātais Aizkraukles novada pašvaldības institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums ir nolikums, kuru jāapstiprina domei.   

Izstrādātais Aizkraukles novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikums nosaka kārtību, kādā nosakāma darba samaksa, sociālās garantijas un piešķirami 

atvaļinājumi Aizkraukles novada domes deputātiem, Aizkraukles novada domes izveidoto komisiju 

locekļiem, Aizkraukles novada Pašvaldības administrācijas un iestāžu darbiniekiem, kuru 

atalgojumu finansē no Pašvaldības budžeta līdzekļiem, un/vai tā noteikšanai nav jāievēro īpaši 

Ministru kabineta noteikumi un uz kuriem attiecas Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības likums.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 12. un 13.punktu, 

41.panta  pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, 

Didzis BĒRZIŅŠ, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Gatis GŪTMANIS, Leons LĪDUMS, Aigars 

LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis 

RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs 

ZĒBERGS), “Pret” – nav, “Atturas” – 1 (Guntis LIBEKS), Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt  Aizkraukles novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības nolikumu Nr.2022/2 (pielikumā). 

2. Noteikt, ka Aizkraukles novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikums Nr.2022/2 stājas spēkā ar 2022.gada 1.februāri. 

3. Ar 2022.gada 31.janvāri atzīt par spēku zaudējušu:  

3.1. Aizkraukles novada domes 2017.gada 31.augusta sēdes lēmumu Nr.172 

(protokols  Nr.8, p.6.) apstiprinātais “Aizkraukles novada pašvaldības darba samaksas 

un sociālo garantiju Nolikums”. 

3.2. Jaunjelgavas novada domes 2013.gada 28.marta sēdes lēmumu Nr.2§ (protokols Nr.4) 

apstiprinātais “Darba samaksas un sociālo garantiju Nolikums”. 

3.3. Kokneses novada domes 2012.gada 25.janvāra sēdes lēmumu Nr.4.14 (protokols Nr.1) 

apstiprinātais “Kokneses novada pašvaldības amatpersonu un  darbinieku atlīdzības 

Nolikums”. 

3.4. Neretas novada domes 2017.gada 23.novembra sēdes lēmumu Nr.270 

(protokols  Nr.14, p.1.) apstiprinātais “Neretas novada pašvaldības institūciju 

amatpersonu un  darbinieku atlīdzības Nolikums”. 

3.5. Skrīveru novada domes 2013.gada 28.marta sēdes lēmumu Nr.3 (protokols Nr.4) 

apstiprinātie “Skrīveru novada pašvaldības atlīdzības noteikumi”. 

3.6. Pļaviņu novada domes 2013.gada 22.augusta sēdes lēmumu Nr.3 (protokols Nr.16) 

apstiprinātais “Pļaviņu novada domes darba samaksas un sociālo garantiju Nolikums”.  

 

 



2 

 

 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt Aizkraukles 

novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumu pašvaldības 

mājaslapā www.aizkraukle.lv.   

Pielikumā: Aizkraukles novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikums uz 9 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

 L.Līdums 

http://www.aizkraukle.lv/

